

آموزش مهاجرین

در Tredu گزینه‌های مختلفی را در زمینه آموزش مهاجرین ارائه می‌دهیم. به شیوه‌های مختلفی دانش‌آموزان را حمایت می‌کنیم. هم در رابطه با مهارت‌های پایه تحصیلی و هم برای ورود به تحصیلات حرفه‌ای/شغلی، کمک می‌نماییم. همزمان با این موضوع، دانش‌آموزان با فرهنگ تحصیلی و کاری فنلاند آشنا می‌شوند.

ارائه رشته‌های تحصیلی:

مقطع ابتدایی بزرگسالان

اگر می‌خواهید زبان فنلاندی و دروس مقطع تحصیلی ابتدایی از قبیل ریاضی یا انگلیسی را بیاموزید، در اینصورت تحصیل در مقطع ابتدایی برای شما مناسب می‌باشد. نیازی به داشتن سابقه تحصیلی نیست.

فرهنگ و زبان فنلاندی

اگر در وطن خود و یا در فنلاند به مدرسه رفته‌اید، ولی می‌خواهید فرهنگ و زبان فنلاندی را بیاموزید، رشته تحصیلی فرهنگ و زبان فنلاندی برای شما مناسب می‌باشد.

دوره آموزش آماده سازی برای تحصیلات حرفه‌ای/شغلی (VALMA)

در دوره Valma می‌توانید به این موضوع بپندیشید که می‌خواهید وارد چه رشته‌ای شوید، برای تحصیلات خود و در اختیار گرفتن زندگی کمک دریافت نموده و زبان فنلاندی را بیاموزید. سطح مهارت زبان فنلاندی شما باید 2.1A یا بیشتر باشد.

آموزش در این دوره‌های تحصیلی به زبان فنلاندی است.

جهت یافتن رشته‌های تحصیلی دیگر مناسب برای مهاجرین، می‌توانید به قسمت koulutushaku مراجعه کنید

عبارت مورد نظر را در این قسمت وارد کنید ”koulutus” انتخاب ”<https://www.tredu.fi/hae-opiskelemaan.html.stx> . ”maahanmuuttajille

برای چه افرادی

برای مهاجرینی که زبان مادری آنها زبانی غیر از زبان فنلاندی یا سوئدی است.

چرا بهتر است درخواست شود

دوره‌های آموزشی ما که مختص مهاجرین می‌باشند، به شما آمادگی لازم جهت درخواست برای ادامه تحصیل و یا ورود مستقیم به جامعه کاری را می‌دهند. به شما برای انتخاب رشته تحصیلی متناسب با شرایط و اهداف خویش، کمک می‌نماییم.

آزمون زبان

برای متقاضیانی که زبان آنها زبانی غیر از فنلاندی می‌باشد، آزمون زبان برگزار می‌شود. برای شرکت در آزمون، دعوت جداگانه‌ای ارسال می‌شود و شرکت در این آزمون برای افرادی که مدرک مربوط به مهارت زبانی را ندارند، اجباری است.

نحوه درخواست

می‌توانید بطور خودساخته، از طریق اینترنت و با تکمیل فرم درخواست الکترونیکی، درخواست دهید. فرم درخواست، در صفحه مربوط به رشته تحصیلی موجود می‌باشد (برای مثال در صفحه مربوط به تحصیلات مقطع ابتدایی).

از جلسه اطلاع رسانی، اطلاعات بیشتری را در باره دوره‌های تحصیلی دریافت می‌کنید.

همچنین می‌توانید در روز مختص درخواست و راهنمایی نیز شرکت کنید، که در آنموقع برای انتخاب رشته تحصیلی و نحوه تکمیل درخواست، کمک دریافت می‌کنید.

جلسات اطلاع رسانی آموزش مهاجرین

در جلسه اطلاع رسانی، اطلاعات بیشتری را در باره دوره‌های آموزشی زیر می‌شنوید:

- دوره تحصیلی مقطع ابتدایی بزرگسالان (مرحله سوادآموزی، مرحله اولیه، مرحله پایانی)
- فرهنگ و زبان فنلاندی
- VALMA- دوره آموزش آماده سازی برای تحصیلات حرفه‌ای/ شغلی

فیلم ضبط شده از جلسه اطلاع رسانی را می‌توانید به زبانهای فنلاندی، فارسی، عربی، سومالیایی یا انگلیسی ببینید. فیلم‌های ضبط شده از صفحه مقابل یافت می‌شوند www.tredu.fi/maahanmuuttajakoulutus

روزهای مختص راهنمایی و درخواست

می‌توانید در روز مختص درخواست و راهنمایی شرکت کنید که ضمن آن برای انتخاب رشته تحصیلی و تکمیل درخواست، کمک دریافت می‌کنید.

تاریخ‌های برگزاری روزهای مختص راهنمایی و درخواست را در این صفحه باطلاع می‌رسانیم:

www.tredu.fi/maahanmuuttajakoulutus